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Förvaltaren: Ratos-aktien köpvärd -
fortfarande billig
13 februari 2024 Av Eric Emanuelsson 2 min lästid

Investmentbolaget Ratos steg drygt 9% på måndagens Q4-
rapport. Förvaltaren Peter Lindvall säger att uppstudsen i
aktiekursen var motiverad - men att aktien fortfarande ser
billig ut. "Aktien är lågt värderad och vi tror på en fortsatt
god kursutveckling", säger han.

Ratos har haft det jobbigt på börsen under en längre tid med ett stort tapp i
början på 2023. Sedan dess har aktien legat och pendlat runt 30 kronor styck
men tog ett steg uppåt efter Q3-rapporten under hösten 2023.

Bokmärk

Peter Lindvall är förvaltare på Kavaljer Fonder och sköter bland annat en
investmentbolagsfond.
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Peter Lindvall sa redan då att aktien var köpvärd och lyfte särskilt fram att
Plantagen drev starkt kassaflöde.

"De starka kassaflödena från bland annat Plantagens minskade lager innebär att
skuldsättningen kommit ned rejält till 1,3x EBITDA från 2,5 vid årsskiftet, vilket
understiger det finansiella målet på 1,5-2,5x. Det betyder en minskad risk", sa
fondförvaltaren.

Swedbank tror på Ratos
I mitten på januari i år ansåg Swedbank också att Ratos var köpvärd och tog in
bolaget i sin Fokusportfölj.

Swedbank skrev att värderingen var attraktiv och att investerarintresset
successivt kommer att öka i takt med att bolaget lyckas leverera på sin
transformationsresa.

Swedbank har en köp-rekommendation med riktkurs 45 kronor på Ratos.

Måndagens Q4-rapport skickade upp aktiekursen drygt 9% och i dag kostar
den 37,28 kronor.

Peter Lindvall, förvaltare och vd på Kavaljer Fonder säger att rapporten var
stark med bra kassaflöden och en kraftigt minskad skuldsättning.

Något som stack ut särskilt?

"Att företagsledningen var tydliga med att de vill accelerera tillväxten genom
förvärv."

Förvaltaren: Ratos köpvärd - aktien är billig
Peter Lindvall säger att kursuppgången efter rapporten var motiverad.

"Men aktien är ännu lågt värderad och vi tror på en fortsatt god
kursutveckling".

Fondförvaltaren betonar att han tror att Ratos har goda förutsättningar att växa
genom förvärv och att vd:n Jonas Wikström har stor erfarenhet av just det.

"Vi tror mycket på strategin med flera mindre tilläggsförvärv där man kan
erhålla kostnads- och intäktssynergier. Bolagets renodling mot teknik- och
infrastrukturlösningar tror vi på sikt kommer att uppskattas av aktiemarknaden."

Ratos utgör 4,87% i Kavaljer Investmentbolagsfond och är det åttonde största
innehavet.

"Vi fyller på kontinuerligt när vi har utrymme", säger Peter Lindvall.
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LÄS MER: Investmentbolagen som proffsen köper

LÄS MER: Läs vår guide om investmentbolag här

Ratos
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